АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022 № 1004

                                                               с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества

На основании распоряжения Управления имущественных отношений Алтайского края от 05.04.2022 г. №322, акта приема-передачи имущества из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года №4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:
- мотопомпа бензиновая Huter MPD-80, количество 2 шт., балансовой стоимостью 35933,02 руб., начисленной амортизацией 35933,02 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- фонарь ФПС 4/6 ПМ в комплекте с АЗУ, количество 2 шт., балансовой стоимостью 5642,00 руб., остаточной стоимостью 5642,00 руб.;

- боевая одежда пожарного, количество 2 шт., балансовой стоимостью 18240,00 руб., остаточной стоимостью 18240,00 руб.;

- сапоги специальные термостойкие резиновые для пожарных, количество 2 шт., балансовой стоимостью 4040,00 руб., остаточной стоимостью 4040,00 руб.;

- каска пожарного ШКПС, количество 2 шт., балансовой стоимостью 6960,00 руб., остаточной стоимостью 6960,00 руб.;

- перчатки трехпалые специальные для пожарных, количество 2 шт., балансовой стоимостью 1980,00 руб., остаточной стоимостью 1980,00 руб.;

- пила бензиновая цепная, количество 2 шт., балансовой стоимостью 14232,00 руб., остаточной стоимостью 14232,00 руб.;

- ствол пожарный ручной РСП-50, количество 2 шт., балансовой стоимостью 2173,50 руб., остаточной стоимостью 2173,50 руб.;

- рукав пожарный напорный, количество 10 шт., балансовой стоимостью 17842,50 руб., остаточной стоимостью 17842,50 руб.;

- рукав напорно-всасывающий с ГРВ-80, количество 3 шт., балансовой стоимостью 11250,00 руб., остаточной стоимостью 11250,00 руб.;

- сетка всасывающая СВ-80, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1263,80 руб., остаточной стоимостью 1263,80 руб.;

- муфтовая пожарная соединительная головка ГМ-80, количество 1 шт., балансовой стоимостью 180,00 руб., остаточной стоимостью 180,00 руб.;

- переходная пожарная соединительная головка ГП 80х50, количество 3 шт., балансовой стоимостью 1230,00 руб., остаточной стоимостью 1230,00 руб.

2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации района (Филатова Н.В.) закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления на праве оперативного управления за Администрацией Смоленского района Алтайского края.

3. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) оформить выбытие имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, актом приема - передачи, один экземпляр которого предоставить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации района.

4. Администрацией Смоленского района Алтайского края поставить на баланс имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева